



Avräkningsnota

Nummer A 2017-09-08 46

Datum: 2017-09-08
 Auktion Id: 2017-09-08
 Vår referens: / 908101

Skagerakfisk S/I
 Lagmansholmen 1
 Box 401
 NO-4664 Kristiansand
 NORGE

Produkt	Pres	Lådor (Typ)	Ref Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Sej 1	GUT	2 (9)	2 4280	37 kg	10,00	370,00	0
Sej 2	GUT	1 (9)	2 5650	20 kg	10,00	200,00	0
Sej 2	GUT	4 (9)	2 20	80 kg	8,50	680,00	0
Sej 2	GUT	2 (9)	2 533	28 kg	8,50	238,00	0
Sej 2	GUT	13 (9)	2 4280	252 kg	9,00	2 268,00	0
Sej 3	GUT	4 (9)	2 810	79 kg	7,00	553,00	0
Sej 3	GUT	21 (9)	2 810	420 kg	6,00	2 520,00	0
Rödtunga 4	GUT	2 (9)	2 5160	21 kg	14,00	294,00	0
Rödtunga 4	GUT	1 (9)	2 4051	20 kg	11,50	230,00	0
Långa 3	GUT	1 (9)	2 4051	15 kg	12,00	180,00	0
Vitrocka	WHL	1 (9)	2 533	20 kg	7,00	140,00	0
Vitrocka	WHL	2 (9)	2 5160	40 kg	7,00	280,00	0
Vitrocka	WHL	1 (9)	2 1550	20 kg	7,00	140,00	0
Vitrocka	WHL	1 (9)	2 5160	19 kg	7,00	133,00	0
Vitrocka	WHL	1 (9)	4 OSÅLD	14 kg			
Räka 1	WHL	8 (9)	1 600	120 kg	55,00	6 600,00	0
Räka 1	WHL	5 (9)	1 OSÅLD	70 kg			
Räka 1	WHL	2 (9)	1 350	30 kg	50,00	1 500,00	0
Marknadsföringsavgift, Skaldjur				150 kg	-0,10	-15,00	0
Marknadsföringsavgift, Fisk				1071 kg	-0,05	-53,55	0
Miljöavgift Lådtyp 9				66 st	-2,00	-132,00	0
Auktionsavgift				-5,5 %	16 326,00	-897,93	0

Försäljning	16.326,00 kr
Avgifter	-1.098,48 kr
Netto	(15.227,52 kr)
Att erhålla SEK	15.227,52 kr

Insättes tidigast 2017-09-15 på
Bankgiro 131-7700

Tullavräkning			
Art	Pres entation	Mängd	Summa [kr]
Långa	Rensad	15 kg	180,00
Räka	Hel	150 kg	8.100,00
Rödtunga	Rensad	41 kg	524,00
Sej	Rensad	916 kg	6.829,00
Vitrocka	Hel	99 kg	693,00
Avgifter			-1.098,48
SUMMA SEK		1221 kg	15.227,52 kr